DECRETO Nº 201 DE 30 DE SETEMBRO DE 2000.

EXONERA SERVIDORES PÚBLICOS QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º -  Ficam exonerados a partir  desta data,  os seguintes servidores públicos
municipais:

NOME                                                     CARGO
Terezinha Queiroz Freitas Nunes                    Diretora do Depto. de Assist. Social
João Simão Nunes                                           Diretor do Depto. de Desenvolvimento
Lucenir de Fátima Leal e Queiroz                   Chefe do Setor de Saúde Pública
Marcos Antonio Nunes Amorin                      Chefe de Seção de Execução de Obras
Jábiles Galdino Guimarães                              Assessor Nível IV
Lázaro Luiz de Freitas                                     Assessor Nível II

Art.  2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

 União de Minas – MG., 30 de setembro de 2000.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	NOME CARGO
	ANTONIO GUILHERME NUNES